
NARIZEN I DEKANA

ffiTech nická
fa ku lta

stanovení V'íše popIatku za studium v cizím jazYce na Technické faku|tě pro
akademický rok 2019/2020

e|ánek 1
Úvodní ustanovení

(1) Toto nařízení děkana je p|atné pro Technickot] faku|tU (dá|e jen ,,faku|ta,,) eeské zemědě|ské
unive12ity V Praze (dá |e jen ,,cZtJ, ') a stanovuje Výši popIatku za studium V cizím jazyce pro akademický
tok 2019 /2O2A.

(2) Toto nařízeníje zpracováno zejména V souIadu se zákonem č. 111/1998 sb., o Vysokých ško|ách, Ve
znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,zákon.,) a č]' 25 statutu ceské zemědě|ské univerzity V Praze (dá|e
jen,,Statut").

Č|anek 2
stanovení výše pop|atku za studium v cizím jazyce

(1) Výše pop|atku za studjum Ve studijnířn programu/oboru uskutečňovaném V cizím jazyce podIe s 58
odst' 4 zákona (dá|e jen ,,popIatek za studium v cizím jazyce,,) takto:

TYp studijního programu VÝše pop1atku v Kč za každÝ započat'ý Íok
studia

BakaIařsLé 5tudijni programy 78 000 Kč
Maqisterské studiiní programV 78 000 Kč
Dokto15ké 5tudijni  programy 130 000 Kč

(2) Rozhodnutío VYměření pop|atku za studium V cizím jazyce podle odst '  1tohoto č|ánku VydáVá děkan
nebo jím pověřený proděkan faku|ty a pop|atek ].e sp|atný přede dnem zápisu do studia nebo přede
dnem záDisu do studia Wššího ročníku'

(3) Děkan nebo jím pověřený proděkan může Výši pop|atku snížit až na úroveň Výše pop|atku, která
by|a platná V akademickém roce, Ve kterém bY| student zapsán ke studiu'  VYdánÍ rozhodnutí pod|e
tohoto odstavce je V souIadu s 5 68 odst '  3 zákona prvním úkonem V řízenÍ'

(4) Da|ší podrobnostj k řízení o Vyměření pop|atku za studium V cizím jazyce a úhradárn pop|atku
stanoví práVní předpisy, č|.25 statutu ČZU a interní předpis ČzU ke stanovení poplatků spojených
studiem a Výše úhrad za administrativně.spráVní úkony a 5|užby WdanÝ rektorem.

Č|ánek  3
závěrečná ustanovení

(1) Toto nařízení by|o projednáno V ko|e8iu rektoft czu dne 4.2' 2019'

(2) Toto nařízení nabýVá p|atnost i  a účinnost i  dnem zveřejnění Ve Veřejné část i  internetových

V Praze dne 27. Z. 2019


